hoc propter Hospitalis Libertatem nominat et succedant hoc quibus capit
 promissum omnino cum divitiis beneficiis et dignitatibus summis supra
 semper mille quingentorum floren poloniam cum suis utilitatibus et conditiis
 tenentur habenda possidenda pacifice et quiete firmenda cum plenaria
 facultate omnium eorum mille quingentorum floren poloniam reddend
 ianem percipient de levato et percepto quietanda ac pro casu si non fu
 ent soluta ut agend ad promissa omnia tangua sua propria in ter
 suis et suorum succedant bene placitis quibuslibet liberis demeritis
 temporibus perpetuis sine spatione inserenda ad originem legibus
 et personam ad promissa sibi daretur ad summam mille quingentorum floren
 poloniam presentibus et futuris iuribus. In huiusmodi regni
 Insuper Caspary Rozborski dat et libere concedit et ratificat
 Anstophani Dnoprok Hospitalis Libertatem nominat et eius
 succedant et tenentur existentiis plenaria et omnimoda facultate abbe
 tam quatenus statem inferre et sententiam ex his libris facte
 authenticas de promissa ad hunc quoniam authenticas Regni dimissas
 in se habentur quandoque voluerit transire et transportari quibus transpor
 tati tantum valent ad ipsosmet regentem transporta solum in huiusmodi
 insensibus eius origina sicut et personam quandoque ad se rediret summa
 nempe decem millia quingentorum floren poloniam spectat sibi regni sequat.

**Swietoslawska Gorayskiemu Inscr
 ptionem Approbat Eandem Evinct:**

Comparet personam etiam officium archiepiscopum Luboniam cathedra capitulum pro
 Insuper cathedra de Cascanow Swietoslawska filia olim Insuper Iacob
 Cascanowski condors autem legitima Dnorum Alexandri Swietoslawski
 a Swietoslao cum personali assensu et consensu et sententia eiusdem ma
 nibus sua Insuper Hieronimi Cascanowski fratris sui patris
 reman et Adami Dobyniceki amicorum suorum de linea paterna contan
 quincend proximiorum hie idem penes eam personam et statum et ad insensum
 quida eadem libere consententis sana mente et corpore existens a semet ip
 sentibus iuribus iudicandis suis quibuslibet personis et competend sentent
 presentem autem iandem castren Insuper quoad actum et sententiam attinet
 et eorum succedentibus bonis sub quibuslibet omnibus totum et plenarie incorporan
 atque subiectis palam libere pubee ac perpetuo recognoscit. Insuper sup
 inscriptionem tenentur promissa qua predictus Insuper Alexander Swietosla
 wski natus suis bona sua tunc bona daretur et stabunt oppidum Swietosl
 wski in villa Regierka wola Regierka ac Tubiceo in terra Przemyslensis
 et Diptur Insuper et contempore Insuper Marthano Gorayski dedit

donavit

donavit ei modo ditionis insensum et regnandi pro insensum ista hanc
 de latere contret unum sui reformandi et adit ad hanc et hanc
 sibi regni ac bona de presentem modo quoque tenentur iure present
 bus contentis eandem in insensum Insuper si presentem in omnibus
 eiusque insensibus conditiis by iudicibus charactibus an eorum libere et gene
 ribus gratis Insuper appretat confirmat et ratificat pro et ante approbo
 rit confirmat et ratificat illam firmam et ratam habere Insuper Insuper
 bens et eius successores super bonis sub quibuslibet omnibus ac summis pecuniis
 habitis et in pro ubique locum habent super scriptis Insuper Mar
 thano Gorayski ac postentibus illud ipsam ac eius successores in eius bonis
 presentibus donatis et ratione eorum bonorum a hominibus et personis
 iudicandis quancumque personam cuiuscumque conditiis et statibus et personis
 presentibus et occasione sui regnandi iam ante exortu et ex
 nunc in omni iudicio et officio Regni totius quoque opus sunt hanc
 defendentes evincte intercedere ac oblienda indemnitatis cupientibus sed
 dedit Insuper sub dactis Decem millium floren pecuniis poloniam per
 facta regentem Insuper cathedra Swietoslawska eiusque successores
 predicti Insuper Marthano Gorayski eiusque postentibus solum de present
 omnibus bonis et singulis tam in totis quod in parte locis quibus opus sunt
 ad hanc lucrosos circumlocos Insuper memorata regni Insuper cathedra
 Swietoslawska super presentem Insuper Marthano Gorayski eiusque postentibus
 plenarie eius insensum dat et concessit plenariam facultatem omnium
 potestatem inferre presentem et hanc actibus factis presentibus authenticas
 de presentem ad hanc quod authenticas de Regni dimissas presentibus in se habent
 quandoque voluerit transire et transportari quibus transporta tantum
 ad ipsosmet regentem transporta facti sui quibus transporta presentibus
 presentem modo promissa fienda memorata regni Insuper Swietoslawska
 presentibus successores in eis super bonis sub quibuslibet omnibus ac summis pecuniis
 et et halent predicti Insuper Marthano Gorayski eiusque postentibus
 bit et obligat non contradicere in eorum presentibus et gratis super presentibus
 de dactis Insuper speciali Decem millium floren pecuniis poloniam per
 presentem Insuper cathedram de Cascanow Swietoslawska eiusque postentibus
 presentibus Insuper Gorayski et eiusque successores ob contradicendum
 presentibus insensum presentem modo promissa fienda loci quod ex
 nit ad hanc successores presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus

missa ad saluam succumbere ac perpetua presentibus

1074.

completo omni statu existens nemini de iure in latere de iusticiis dicitur. Et laudat hanc iusticiam ad instantiam Gedeonis Inquisitoris Mariani Donyki de l'...

... de iure in latere de iusticiis dicitur. Et laudat hanc iusticiam ad instantiam Gedeonis Inquisitoris Mariani Donyki de l'...

... de iure in latere de iusticiis dicitur. Et laudat hanc iusticiam ad instantiam Gedeonis Inquisitoris Mariani Donyki de l'...

Rozboriski Proposito Hospitalis Pilznenensis Edit

Compositus prout iam officio et hinc et tunc factis capitani Provisi Dec...

... de iure in latere de iusticiis dicitur. Et laudat hanc iusticiam ad instantiam Gedeonis Inquisitoris Mariani Donyki de l'...

... de iure in latere de iusticiis dicitur. Et laudat hanc iusticiam ad instantiam Gedeonis Inquisitoris Mariani Donyki de l'...

... de iure in latere de iusticiis dicitur. Et laudat hanc iusticiam ad instantiam Gedeonis Inquisitoris Mariani Donyki de l'...

... de iure in latere de iusticiis dicitur. Et laudat hanc iusticiam ad instantiam Gedeonis Inquisitoris Mariani Donyki de l'...

... de iure in latere de iusticiis dicitur. Et laudat hanc iusticiam ad instantiam Gedeonis Inquisitoris Mariani Donyki de l'...

... de iure in latere de iusticiis dicitur. Et laudat hanc iusticiam ad instantiam Gedeonis Inquisitoris Mariani Donyki de l'...

... de iure in latere de iusticiis dicitur. Et laudat hanc iusticiam ad instantiam Gedeonis Inquisitoris Mariani Donyki de l'...

Idem vicarius Ecclie Cathedralis Pilznenensis Sedis

Compositus prout iam officio et hinc et tunc factis capitani Provisi Dec...

... de iure in latere de iusticiis dicitur. Et laudat hanc iusticiam ad instantiam Gedeonis Inquisitoris Mariani Donyki de l'...

... de iure in latere de iusticiis dicitur. Et laudat hanc iusticiam ad instantiam Gedeonis Inquisitoris Mariani Donyki de l'...

... de iure in latere de iusticiis dicitur. Et laudat hanc iusticiam ad instantiam Gedeonis Inquisitoris Mariani Donyki de l'...